
 
 
 
 
 
 
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL 

                                           
H O T Ă R Â R E A nr.207 

din 16 august 2010 
privind numirea doamnei Erika Stark în funcţia publică de conducere  

de director executiv în cadrul Direcţiei de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară Arad 
 
Consiliul Local al Municipiului Arad,  
Având în vedere: 

-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive înregistrată cu 
nr.43195 din 20.07.2010; 
-raportul Biroului Resurse  Umane înregistrat cu nr.43200 din 20.07.2010; 
-art. 4, alin. (1) şi art. 62, alin. (2), alin. (4), şi alin. (5) din Legea nr.188/1999, republicată 2, 
privind Statutul funcţionarului public, cu modificările şi completările ulterioare; 
-prevederile Legii-cadru nr.330/2009 privind salarizarea unitară a personalului plătit din 
fonduri publice, cu modificările şi completările ulterioare; 
-Adresa nr. 486980/13.07.2010 a Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici, înregistrată la 
Primăria Municipiului Arad cu nr.42.689/16.07.2010, prin care se propune numirea în funcţia 
publică de conducere de director executiv al Direcţiei de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară 
Arad a doamnei Erika Stark, candidat declarat admis în urma concursului susţinut în data de 
12.07.2010. 
-rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad; 
 În temeiul prevederilor art.36 alin.(2) lit.”a”, alin.(6) lit.”a” pct.2, alin.(9) şi art.45 din 
Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, adoptă prezenta 

H O T Ă R Â R E  

Art.l. Doamna Erika STARK se numeşte în funcţia publică de conducere de director 
executiv în cadrul Direcţiei de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară Arad. 

Art.2.Drepturile salariale se stabilesc în limitele şi în condiţiile prevăzute de Legea-
cadru nr. 330/2009 privind salarizarea unitară a personalului plătit din fonduri publice, cu 
modificările şi completările ulterioare. 

Art.3.Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către Primarul Municipiului Arad, prin 
serviciile de specialitate. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ S E C R E T A R 
Florin Manta Lilioara Stepanescu 

 
 

Red/Dact IF/IF, Verif. LS 
1 ex.Biroul Resurse Umane 
1 ex.Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 
1 ex..Dosar şedinţa CLMA 16.08.2010                                                                                                                                 cod:PMA– S1-02 


